
Haluškování 2023 
Info č. 1 - před odjezdem 

Zdravím všechny vodomily i vodomilky. Za pár dní jedeme, tak pár 

bodových informací: 

Doprava 

Doprava Halušky 2024 

  
Zajda Kóďa Buchar Šemík 

  
2SZ 6528 9C8 8465 5AB 3228 7J4 6381 

1 Hřebík Martin Vágner Jarda Seidl Jan Růžek Vladimír 

2 Lomská Lidka Smrčková Uljana Seidlová Hedvika Růžková Jarka 

3 Marek Petr 
  

Petriláková Alena Štolba Petr 

4 Plášilová Ivana 
  

Samková Marie Štolbová Hana 

5 Plášil Milan 
    

  

6 Hřebíková Ivana 
 

  

7 
  

 
 

 

8 
  

 
 

 

9   
   

    
 

 

-Prosím pasažéry Zajdy, vlastnící řidičské oprávnění, aby je měli 

s sebou pro případné střídání. 

 

Program: 

Náplní akce je, jak již název napovídá, kontrola kvality a chutě 

halušek na Slovensku a samozřejmě koupání, relax a vegoš v teplé 

vodě, nebo u ní. Bodově nástin po dnech: 

 

Den první cestovně-koupací – pátek 8. 3. 2024 

-Sraz dopravních prostředků POZOR!! neobvykle na parkovišti jídelny 

„Na Růžku“ v 7.55, odjezd v 8.00 hod. A pro „polévkáře“ navrhl Milan 

jako bonus, možnost projednání víkendového programu nad 

drštkovou polévkou či kávou v čase 7.30 – 7.50 ve zmíněné jídelně. 

Kdo chce bonus využít, dostaví se tak, aby stihl odjezd. 



-8.00 odjezd směr východ, (v Pe na Shellce dobereme Petra) 

s klasickou přestávkou na kafčo v hotelu D1 v Ostrovačicích. Poté 

pokračujeme do Mošoně, kde bychom měli přistát v pravé poledne. 

Vrhneme se do teplé vody a v 17.45 budeme pokračovat do Velkého 

Mederu. 

-Buchar vyrazí, až bude mít osádka vše vyřízeno.  

-Samostatně jede Kóďa v odpoledních hodinách, jehož osádka se 

k nám připojí v Mederu. 

 

Slovenské dálniční poplatky zaplatím za všechny káry jako obvykle 

společně – on-line.  

Českou známku kupuji pro Šemíka. 

Pokud došlo k nějaké změně, dejte prosím včas vědět. 

Prosím řidiče, aby mi potvrdili RZ vozidel uvedených v této info. 

 

 

Den druhý – koupací – sobota 9. 3. 2024 

-Celý den v Mederu.  

 

Den třetí – návratový – neděle 10. 3. 2024 

-Po ránu vyklidíme ubytko, hupneme do vody a cca ve 14.30 hod 

vyrazíme k domovu, abychom do 18.30 hod dorazili. Jestli budeme 

parkovat u penzionu, či budeme muset přejet na parkoviště 

domluvíme na místě. 

 



 

 

 

Bydlení 
Ubytování máme tradičně ve Velkém Mederu v penzionu 

Aquasleep II. 

 

Ubytko - Halušky  2024  
  Příjmení Jméno   

P
ří

z
e
m

í 

1 Hřebík Martin 

1 2 Hřebíková Ivana 

      

3 Seidl Jan 
2 

4 Seidlová  Hedvika 

5 Štolba Petr 
3 

6 Štolbová Hana 

7 Lomská Lidka 
4 

      

8 Samková Marie 
5 

9 Petriláková Alena  

10 Růžek Vladimír 

6 11 Růžková Jaroslava 

      

12 Marek Petr 
7 

      

13 Smrčková Uljana 
8 

1
.p

a
tr

o
 

14 Vágner  Jaroslav 

15 Plášilová  Ivana 
9 

16 Plášil  Milan 

 

 

-Cena akce je (asi) 2 100,- Kč, pro členy oddílu 1 900,- Kč. Prosím 

uhradit hotově na konci akce, či převodem (až po akci!!). 

-převodem na účet KČT Hořec Pacov, č. účtu: 188505886/0300, jako 

v. s. datum narození (rrrrmmdd). 

-Místní rekreační poplatek 1€/os/noc vyberu hotově, neboť ho není 

možné ze strany ubytovatele zahrnout do faktury. 

-Na úhradu poplatku lze použít oddílové poukazy (do 60% ceny). 

-V ceně je pouze ubytování a doprava. Ostatní si hradí každý sám. 

-Na Slovensku platí, že každý pasažér v autě musí mít výstražnou 

vestu. Zajda je vybaven. 



-Nezapomeňte na cestovní pojištění, zajišťuje si každý sám. 

 

-Na vše, co potřebujete, rád odpovím, pokud budu vědět. 

-Zatím mne víc nenapadá, tak ať se nám fajn čvachtá ☺☺. 

 

Martin 

hrebik.martin@seznam.cz 

728 857 457 
 

mailto:hrebik.martin@seznam.cz

